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Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . alapján kérdést kívánok benyújtani Navracsics Tibor közigazgatási é s
igazságügyi miniszterhez

„Az Ön szakmai álláspontja szerint mikor és ki fogja megállapítani, hogy melyek a történet i
alkotmány vívmányai, és Ön hogyan fogja a történeti alkotmány vívmánya i

figyelembevételének követelményét érvényesíteni? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és
hatáskörérő l szóló 212/2010. (VII. 1 .) Korm. rendelet több olyan feladatot is meghatároz a
közigazgatási és igazságügyi miniszter számára, amelyek végrehajtása során nem
mulaszthatja el a történeti alkotmány szabályainak értelmezését és „vívmányai ”
alkalmazhatóságának megállapítását . Talán elég utalnunk a Korm . rendelet 2 . § (1) bekezdés
a) és b) pontja szerinti feladatkörökre, illetve az e feladatokat kibontó rendelkezésekre [pl . 6 .
§ (1)-(3) bekezdés, stb .], továbbá a 15 . §-ra.

Konkrét jogszabály-előkészítő tevékenysége során is szembesül majd azzal, hogy az új
alaptörvény rendelkezéseit a történeti alkotmány vívmányaival együtt értelmeznie kell, a
történeti alkotmány részét képező törvények alkalmazásáról állást kell foglalnia . Másként ne m
is tehetne eleget az új alaptörvény R . cikk (3) bekezdésében foglalt követelménynek .

Az új alaptörvény 2012 . január 1-jén történő hatálybalépését követően például magyarázatot
kell adnia arra, hogy az alaptörvény I . cikk (3) bekezdése, XII . cikk (1) bekezdése vagy 17 .
cikk (5) bekezdése értelmezésekor a kormánytisztvisel ők jogállásáról szóló törvényi
rendelkezések együtt szabályozzák-e a kormánytisztvisel ők jogállását a zsidók közéleti és
gazdasági térfoglalásának korlátozásáról szóló 1939 . évi IV. törvénycikkben foglaltakkal .

A hivatkozott konkrét példában tehát az a kérdés merül fel, hogy Magyarország Alaptörvény e
17. § (5) bekezdése értelmében mely törvények szabályozzák a kormánytisztvisel ők
jogállását?

A szabályozás el őkészítése tehát – ha a törvényjavaslatot a Kormány nyújtja be az
Országgyűléshez – az Ön feladatkörére tekintettel az új alaptörvény értelmezését i s
szükségszerűvé teszi .
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Kérem, szíveskedjék tájékoztatni arról, hogy mely szabályokat tartja a történeti alkotmánybó l
ma alkalmazandónak.

Budapest, 2011 . április 27 .

Dr. Harangozó Tamás
országgyű lési képviselő
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